

Kraków, 2009-03-24

List Referencyjny

SJO GLOSSA prowadzi szkolenia dla pracowników firmy PMI Service Center Europe Sp. z o.o. począwszy od kwietnia 2006 roku. Na początku współpraca ograniczała się do prowadzenia kilku grup i z czasem została poszerzona o nowe języki i kolejne grupy.

W maju 2007 roku podjęta została decyzja o przekazaniu organizacji wszystkich szkoleń językowych prowadzonych w firmie PMI Service Center Europe Sp. z o.o. Szkoła Języków Obcych GLOSSA. W chwili obecnej GLOSSA prowadzi szkolenie w ramach około 60 grup (w tym zajęcia indywidualne) w ramach języków: angielskiego, niemieckiego, hiszpańskiego, francuskiego, włoskiego, portugalskiego, czeskiego, rosyjskiego oraz polskiego dla obcokrajowców. Zajęcia prowadzone są zarówno w zakresie języka ogólnego jak również języka biznesowego na wszystkich poziomach zaawansowania.

SJO GLOSSA dała się poznać jako solidny partner, który w bardzo elastyczny sposób reaguje na nasze potrzeby i oczekiwania. Umiejętność zarządzania dużymi projektami została w pełni zweryfikowana już podczas pierwszego etapu współpracy, jakim było przejście wszystkich szkoleń językowych w firmie (wykonanie analizy potrzeb, przygotowanie programów nauczania, kwalifikacja uczestników itp.).

SJO GLOSSA wspomaga organizację szkolenia, zaawansowanym systemem online obsługi szkoleń, dzięki któremu nasi pracownicy jak również koordynatorzy szkoleń mają zawsze na bieżąco wgląd do szczegółowych informacji na temat postępów szkoleń, frekwencji uczestników oraz osiąganych przez nich wyników. System ten umożliwia analizę rezultatów szkolenia i pozwala rozliczać pracowników z osiąganych przez nich wyników.

Lektorzy prowadzący zajęcia cechują się bardzo dobrym przygotowaniem metodycznym, potrafią umiejętnie dopasować tematykę i metody zajęć do potrzeb uczestników szkolenia. Ponadto są to osoby dynamiczne i pełne entuzjazmu, dzięki czemu zajęcia nie tylko są prowadzone na wysokim poziomie merytorycznym lecz również są dynamiczne i atrakcyjne.

Oleksandr Kalinin,
Manager Training&Learning



Spółka jest wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS: 242947
NIP: 675 13 34 420
Wysokość kapitału
zakładowego: 600.000,00 PLN